
宮剣連第３０６号 

令和７年２月６日 

一般財団法人宮城県剣道連盟 理事 各位 

一般財団法人宮城県剣道連盟 

会  長  井 上 雅 勝 

（公印省略） 

  

令和６年度 第３回理事会の開催について（案内） 

 

春寒の候 理事の皆様におかれましては，ますますご健勝にお過ごしのことと拝察いたしま

す。また日頃から，本連盟発展のためご尽力いただきますことに心より感謝申し上げます。 

さて，標記の会議を下記のとおり開催いたします。ご多忙のところ恐縮ですがご出席いただ

きますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年３月２３日（日）１４：３０～ 

 

２ 会  場  グランディ２１プール大会議室 

         宮城郡利府町菅谷字舘４０－１ TEL：０２２－３５６－１１２２ 

 

３ 報告事項  （１）令和６年度事業の進捗状況について 

（２）全剣連専務理事・理事長会議について 

（３）東北剣道連盟役員会について 

（４）令和６年度各種表彰について 

（５）その他 

 

４ 協議事項  （１）令和７年度事業計画（案）について 

（２）令和７年度予算（案）について 

（３）令和６年度宮剣連功労賞・功績賞候補者（案）について 

（４）規則集の一部改正（案）について 

（５）その他   

 

５ そ の 他  （１）出欠の確認は，メール本文中の URL をクリックしてアンケートに 

３月１０日（月）までに回答願います。 

           
担 当 

一般財団法人宮城県剣道連盟 

事務局長 鈴 木 和 幸 

事務局：〒982-0845 

仙台市太白区門前町２－１ 

☎022-746-8461         022-746-8462 

      090-3363-6065 

    info@miyagi-kendo.com 


